
火曜　１号車　　（柳崎・東浦和・芝原・松木・中尾）
NO 停　留　所 選手

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え

U.I発 14:20 16:30 15:25 17:30 16:30 18:40 17:30

1 ダンロップ　ZERO　手前 14:28 16:38 15:33 17:38 16:38 18:48 17:38

2 健康ランド武蔵野　前 14:28 16:38 15:33 17:38 16:38 18:48 17:38

3 マルエツ　わき 14:29 16:39 15:34 17:39 16:39 18:49 17:39

4 北園住宅南バス停　そば 14:30 16:40 15:35 17:40 16:40 18:50 17:40

5 タクマ工業　　前 14:30 16:40 15:35 17:40 16:40 18:50 17:40

6 ＮＥＣ　有）キムラ　前 14:31 16:41 15:36 17:41 16:41 18:51 17:41

7 マルヒロストアー　前 14:31 16:41 15:36 17:41 16:41 18:51 17:41

8 ｼﾃｨﾊｳｽﾚﾁﾞﾃﾞﾝｽ東浦和　向 14:32 16:42 15:37 17:42 16:42 18:52 17:42

9 シャトー北園　　前 14:33 16:43 15:38 17:43 16:43 18:53 17:43

10 ｾﾚﾓﾆｰ柳崎ﾎｰﾙ駐車場　　脇 14:34 16:44 15:39 17:44 16:44 18:54 17:44

11 睦ゴム工業　　向 14:35 16:45 15:40 17:45 16:45 18:55 17:45

12 東浦和南公園　　前 14:36 16:46 15:41 17:46 16:46 18:56 17:46

13 スポーツクラブ　AXTOS　手前 14:37 16:47 15:42 17:47 16:47 18:57 17:47

14 柳崎県営住宅バス停　　そば 14:37 16:47 15:42 17:47 16:47 18:57 17:47

15 柳崎第３公園　　前 14:38 16:48 15:43 17:48 16:48 18:58 17:48

16 しみず整形外科　前 14:38 16:48 15:43 17:48 16:48 18:58 17:48

17 DIA PALACE　マンション前 14:39 16:49 15:44 17:49 16:49 18:59 17:49

18 美容室テラダ　　手前 14:39 16:49 15:44 17:49 16:49 18:59 17:49

19 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ川口柳崎４丁目店　前 14:40 16:50 15:45 17:50 16:50 19:00 17:50

20 IN・PaｌaceⅡ　　前 14:40 16:50 15:45 17:50 16:50 19:00 17:50

21 明神社　前 14:41 16:51 15:46 17:51 16:51 19:01 17:51

22 一番屋工務店　　向 14:42 16:52 15:47 17:52 16:52 19:02 17:52

23 尾間木配水場　　前 14:42 16:52 15:47 17:52 16:52 19:02 17:52

24 尾間木内谷公園　　前 14:44 16:54 15:49 17:54 16:54 19:04 17:54

25 武蔵ゼミナール　　向 14:45 16:55 15:50 17:55 16:55 19:05 17:55

26 エステラコート　　前 14:46 16:56 15:51 17:56 16:56 19:06 17:56

27 水深中央公園　　向 14:47 16:57 15:52 17:57 16:57 19:07 17:57

28 タルタルーガグラウンド　前 14:47 16:57 15:52 17:57 16:57 19:07 17:57

29 ニチイホーム東浦和店　前 14:49 16:59 15:54 17:59 16:59 19:09 17:59

30 駒形バス停　先 14:50 17:00 15:55 18:00 17:00 19:10 18:00

31 ラーメンあじ平　　向 14:51 17:01 15:56 18:01 17:01 19:11 18:01

32 国大セミナー　前 14:52 17:02 15:57 18:02 17:02 19:12 18:02

33 ラーメンのまめぞう　　前 14:53 17:03 15:58 18:03 17:03 19:13 18:03

34 とんでん　　前 14:53 17:03 15:58 18:03 17:03 19:13 18:03

35 中尾歯科　　前 14:54 17:04 15:59 18:04 17:04 19:14 18:04

36 平城苑看板　　向 14:55 17:05 16:00 18:05 17:05 19:15 18:05

37 サミット　　前 15:00 17:10 16:05 18:10 17:10 19:20 18:10

U.I着 15:01 17:11 16:06 18:11 17:11 19:21 18:11

地図

グッピー ラッコ フロッグ


